de condicions del contracte, sempre que l’anunci de licitació del nou contracte s’hagi 
publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la data de finalització 
del contracte originari.

Clàusula 7a. Pressupost de licitació i valor estimat del contracte. 
El pressupost base de licitació és de dos milions nou-cents trenta-vuit mil dos-cents 
quaranta-dos euros amb quatre cèntims (2.938.242,04 €) IVA inclòs.

PRESSUPOST TOTAL DE LICITACIÓ (2 ANYS)
Concepte Import € IVA 21% € Import total IVA inclòs €

LOT 1 1.279.328,49 268.658,98 1.547.987,47

LOT 2 795.687,23 167.094,32 962.781,55

LOT 3 89.356,32 18.764,82 108.121,14

LOT 4 263.927,17 55.424,71 319.351,88